600 mm
800 mm
900 mm
150 Kg
DIMENSIONES CABINA
Ancho
Largo
Alto
Peso en seco
50 Hz.
220 V
18 KVA
17 KVA
Si
Frecuencia C.A.
Voltaje C.A.
Potencia Máxima C.A.
Potencia Nominal C.A.
Salida de C.C.
GENERADOR
Brigss & Stratton- Refrigerado por aire
993 cm3
35 HP (16,5 Kw) a 3600 rpm
Magnetron
Eléctrico
Tipo de Motor
Cilindrada
Potencia Neta
Encendido
Arranque
MOTOR
22 lts.
8 lts. /hs.
2,3 lts.
No
No
No
No
Compound
Dígital
Termomagnética
No
OTRAS ESPECIFICACIONES
Capacidad de combustible
Consumo Específico de Combustible
Capacidad de aceite
Eco Throttle
Indicador Nivel de Combustible
Alerta de Aceite
Salida C.C.
Regulador de voltaje
Cuenta hora
Protección C.A.
Interruptor térmico C.C
EG18000E S/T
GRUPO ELECTRÓGENO
SEGUINOS EN WWW.ENERGIAGLOBAL.COM.AR 11-6355-7774 (011) 5263-9002